Orig. Pap. iruher Archly des Burzenlander Evang. Kapitels A.B., jetzt in Arh. St.
Sibiu. Ringsiegel, achteckig, papierbedeckt, in rotes Wachs vorne aufgedruckt.
Auf der Ruckseite von fast gleichzeitiger Hand. Prmilegium wind habemus auclonlalem
emscopolern ci ede Singonienst.

1 April 23.

2 638

Gran 1448 März 15. Dionysius, Erzbischof von Gran, gestallet Michaeli, ple-
bano de insula Christiana, Cybiniensi. ac Anthonio de Monte mellis, Brascho-
wiensi decanis, ac universis et singulis plebanis et capitulis utriusque decanatus
auf ihre und des Thomas Armenus Bitten von der fur den Tag des heil. Adalbert
angesetzten Synode fern zu bleiben, trotzdem er ihnen das Erscheinen vorher unter
strengen Strafen anbefohlen habe, quia postquam per dilectum nobis in Christo
venerabilem virum Thomam Arrnenum, licentiai um in decretis, praepositum
sancti Georgii martiris de Viridi campo Strigoniensi, visitatorein ad vos per
nos transmissum, visitati fuistis.
Datum Strigonii in palatio nostro archicpiscopali feria sexta proxima ante
dominicam Ramispalmarurn, anno domini millesinio quadringentesimo quadra-
ffesinio octao.

Orig. Pap. fruher Archly des Burzenlander Evang. Kapdels A.B., ietzt in Arh. St.
Sibiu. Bingsiegel, achleckig, in rotes Wachs vorne aufgedrOckt. Derselbe Stempel
wie Nr. 2 468.
Auf der Ruckseite son gleichzeiliger Hand Mcrae de non compwthone in sinodo.
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2 639

Bum 18 Miirz 20. Die Kardinale Georg, Johannes und Prosper verleihen
der Nikolauskirehe in Neithausen einen Ablass von 100 Tagen, den der sieben-
bargische Bischof llIatihäus um 40 Tage vermehrt .

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu, B.U. 22. Dre, Siegel waren angehangt.
Diuck: Fabritius, Urkundenbuch 57 Nr. 91.

Georgius1 tit uli sanctae Anastasiae presbiter, Johannes1 tituli sanctae Praxedis
presbiter, Prosper1 tituli sancti Georgii ad velum aureum, miseratione divina
sacrosanctae Romanae ecclesiae cardinales, universis et singulis praesentes lite-
ras inspecturis salutem in domino sempiternarn. Splendor paternae gloriae, qui
sua mundunt illumina ineffabili claritate pia vola fidelium de ipsius clementis-
sima maiestate sperantium tune praecipue benigno favore prosequitur cum
devota ipsorum hurnilitas sanctorum precibus et meritis adiuvatur. Cupientes
igitur, ut ecclesia parochialis sancti Nicolai in villa Nethusen, Albensis dio-
cesis, congruis frequentetur honoribus fidelesque ipsi eo libentius devotionis
causa confluant ad illam quo ibidem dono coelestis gratiae uberius noverint
se refectos et a Christi fidelibus iugiter veneretur de omnipotentis dei miseri-
cordia et beatorum Petri el Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus
et singulis vere poenitentibus et confessis qui dictam ecclesiam in nativitatis,
circurneisionis, epiphaniae, resurrectionis, ascensionis, pentecostes, trinitatis
el corporis domini nostri Jehsu Christi nee non nativitatis, annuntiationis,
conceptionis, visitationis, purificationis atque assumptionis beatae Mariae
semper virginis ac nativitatis beati Johannis Batistae, omnium apostolorum,
quatuor evungelistarum et quatuor ecclesiae doctorum singulisque diebus
dominicis et rogationurn omniumque sanctorum et ipsius ecclesiae dedicationis
festivitatibus et celebritate devote visitaverint annuatim et ad reparationem
et conservationem aedificii calicum, librorum et aliorum ornamentorurn pro
divino cultu inibi necessariorum quotienscumque manus porrexerint adintrices
ac alias orationem dominicalem cum salutatione angelica tribus vicibus inibi
quotienscumque oraverint, nos cardinales praefati et quilibet nostrum pro
qua libet die festivitatum et vice centum dies de iniunctis eis poenitentiis
misericorditer in domino relaxamus praesentibus perpetue duraturis. In
quorum fidem et lest imonium praesentes literas fieri, nostrorumque sigillorum
iussitnus et fecirnus appensione communiri. Datum Romae, anno a nativitate
domini millesimo quadringentesinto quadragesimo octavo die vicesima men-
sis Martii, pontificatus domini nostri domini Nieolai papae quinti anno
sec undo .